co isto, nec vñquam huc reuerti præsumas, neque eodem loco vel alibi agentibus hominibus aut iumentis damnum vel pauperem immittas, aut quodcumq; maleficium in detrimentum vitæ illorum, vel sanitatis aut vtilitatis inferas, per eum qui te in patibulo crucis vicit & superauit, arma in quibus confidebas abstulit, spoliaq; tua distribuit, ac potestatem tuam in electorum suorum salutem & consolationem ligauit: qui & venturus est statuto tempore iudicare viuos & mortuos, & sæculum per ignem.
Resp. Amen.

Alius EXORCISMVS.

A Diuro vos, ô maligni spiritus, per creatorem cæli & terræ, per incarnationem Domini nostri Iesu Christi, eiusq; circumcisionem, apparitionem, baptismum, ieiunium, & per Crucem eius, per clauos, lanceam, latus, manus & pedes Christi perforatos, per passionem, mortem, resurrectionem, & ascensionem, & Spiritus sancti missionem, & per gloriosam Virginem Mariam, & per merita omnium Apostolorum, Martyrum, Confessorum, Virginum, & omnium electorum: vt numquam amplius accessum habeatis ad hunc locum in detrimentum hominum, animalium, & quarumcumque rerum humanæ vtilitati à Deo

Q

in-

242 MANVALIS EXORCISMORVM
indultarum: In nomine Patris †, & Filij †,
& Spiritus † sancti. Resp. Amen.

*Et aspergens animalia & locum iterum A-
qua benedieta, & astantes, dicat:*

Domine Deus, Pater omnium rerum,
defende nos & pecora ista, defende
Domine dona tua, defende familiam istam
ab omnibus malis, per virtutem Aquæ à te
ministerio Ecclesiæ benedietae, & per inuo-
cationem sancti nominis tui: In nomine
Patris †, & Filij †, & Spiritus † sancti. Et
exterminetur diabolus à terminis iustorum
per inuocationem sancti nominis tui, &
omnium Angelorum, Patriarcharum, Pro-
phetarum, Apostolorum, Martyrum, Con-
fessorum, Virginum, & omnium electorum,
& nos & pecora hæc ab omni malo liberare
& custodire digneris. Per Christum Do-
minum nostrum. Resp. Amen.

*Poterunt prædicta sapius repeti, vel alie
Preces & Exorcismi ex supra positis, vel ex iis
qua habentur infra contra infestationes do-
morum, his adiungi, mutatis mutandis.*

EXOR.